Professio regularis tollit irregularitatem ex defectu natalium ortam quoad ordines, non quoad dignitates. 45.1.e. \* Vide regulares, monachus, &c.

**PROHIBITVM.**

Prohibito vno videri prohibitum illud quod est præambulum ad illud in quo eadem ratio militat. 159.1.a. \*

**PROMISSIO, PROMITTENS.**

Promissio legitima & deliberata absque metu facta est seruanda. 97.1. b

Promissio facta iusto metu non rescinditur. 105.2. f

Promissio generalis sola intentione illicita non includitur sub extrau. Gregorij XIII. 248.1. c

Promittens etiam absens pro strenua sollicitatori

*Præmittit Deo mori in religione, qui dixit vult religionem.* 309.1.b.  
 sed potest ingredi quam voluerit. *ibid.* d.  
 Promissio facta Sancto de aliquo bono non est votum sed materia voti, hoc quomodo sit intelligendum. 309.2.b.  
 Promittere Deo in manibus alicuius hominis quod faciet aliquid boni, & promittere homini quod faciet idem bonum differunt. *ibid.* c.  
 Promissio generis, aut non valet, aut ut valeat debet habere fines certos. 315.2.c.  
 Promissio qui duo alternatiue, tenetur alterum illorum adimplere. 317.2.c.  
 Promittens mulieri præsertim virgini ducere illam in uxorem, etiam absque animo decipiendi tenetur illam ducere. 12.1.c.\*  
 Promissio geminata plurimum operatur. 13.2.c.  
 Promissio rei quæ iure impleri non potest, non valet. 34.1.a.\*  
 Promissio rei factæ non valet, nisi addituramentum & conditio, si ex privilegio res fieret profana. *ibid.* 2.c.  
 Promissio post tres annos facta resignanti ad inopiam redacta, opus caritatis non confidentia est. 100.1.c.\*  
 Promissio per verba iactatoria & generalia facta non obligat. 102.2.a.  
 Promittens dare curiali aliquid pro gratia apud Sed. Apost. impetranda non acceptanti promissionem, nisi pecunia deponatur non excommunicatur ratione pacti, sed sic ratione promissionis. 146.2.d.e.\* sed excusatur ratione ignorantie. 147.1.c.  
 Promissionis mediator qui diceret 100. scuta amicus meus dabit, &c. non incurrit excommunicationem. *ibid.* 2.d.e.

**PROPOSITVM.**

Propositum intrandi religionem etiam firmum non est votum. 168.2.e.  
 Proposita quælibet frequenter iterata voto non æquipollent. 307.2.a.  
 Propositum nullum quamlibet firmum nec deliberatio quamlibet resoluta efficit votum. *ibid.* e.  
 Proponere intrare certam religionem non est vouere. 308.2.c.

**PROPRIVM.**

Proprium quod regulares habere vetantur quale sit. 346.1.f.  
 Proprium ad habendum religiosæ Papa dispensare non potest, sicut potest ad votum castitatis. *ibid.* 2.a.  
 Proprium improprium i. administrationem aliquam bonorum pecuniariorum regulares habere possunt cum licentia. *ibid.* b.  
 Proprium quomodo regulares de sui Superioris licentia habere possint, probatur ex iure. 347.1.d.e.